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

AP0108 – Apartamento Jd. Sevilha - 3 dormitórios sendo 1 suíte, Sala 
2 ambientes, Cozinha, Área de serviço, Banho social e Garagem para 1 
carro – R$ 2700,00 + COND + IPTU

CA0380 - Casa Jardim Itamaracá – AT 300m2, AC 98 m2. Casa com 2 
dormitórios, sala, cozinha, wc, área de serviço, 1 vaga de garagem - R$ 
550.000,00

BA0006 – Galpão comercial Jd. Morada do Sol – AC150m2, AT 250m2 - 
São 3 salas, 1 mezanino, 2 banheiros e uma ampla área de luz nos fundos 
– R$ 4500 + IPTU

CA0378 – Sobrado Condomínio Terra Magna – AT 360m2 – AC 283 m2 
- Sendo 3 suítes, escritório, Sala de estar, sala jantar, cozinha america-
na, área gourmet com forno pizza, piscina, garagem para 4 carros – R$ 
1.490.000,00

CA0383 – Jd. Residencial Vila Suíça – AC 195 m2, AT 360 m2 - 3 dormi-
tórios sendo 1 suíte com closet, sala cozinha, wc, área gourmet, 2 vagas 
de garagem – R$ 5500,00 +COND. + IPTU

CA0384 – Casa Portal Do Sol – AT 150 m2, AC 81.6 m2 –  02 dormitó-
rios, sala, cozinha, banheiro, lavanderia, quintal e 2 vagas de garagem 
coberta – R$ 397.000,00

LOCAÇÃO

VENDAS
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Edificada em lote de 250m2, com 300m2 de 
construção em 2 pavimentos em L, por preço 
inacreditável! Sendo no pavimento superior: 
com entrada externa e interna, 03 dormitórios e 
um deles Suíte Master, varanda espaçosa, todos 
os quartos com porta balcão e janelas em ma-
deira. No pav. inferior: sala de jantar, sala de TV , 
lavabo, Lavanderia, cozinha integrada com área 
Gourmet e churrasqueira, 2 suítes com espaço 
reservado para Sauna, piscina centralizada com 
cascata, garagem para 4 ou 5 carros. Acredite 
se quiser! Para vender urgente R$780.000,00.

OPORTUNIDADE INCRÍVEL
JD. MORADA DO SOL
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Notas de Falecimentos da 
Funerária Mattioni
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Rua XV de Novembro, 1089 – Centro
Fone: (19) 3835-5215 / 3834-8862

Acesse nosso site e cadastre o seu currículo: 
www.joblinerh.com.br ou

Envie seu currículo através dos e-mails: selecao@jobli-
nerh.com.br / recrutamento@joblinerh.com.br

1.	 SERGIO FRANCISCO 
DOS SANTOS com 82 anos, 
viúvo, sendo filho de JOÃO 
FRANCISCO DOS SANTOS 
e MARIA CARMOZINA DOS 
SANTOS. Não deixou filhos. 
Falecido (a) em: 28/07/2024, 
e sepultado (a) no cem. Do 
povoado de Angico, Nossa Srª 
Da Glória- SE aos 29/07/2024.
2.	 MARIA DO CARMO DOS 
SANTOS com 81 anos, casa-
da com JOSE ROBERTO DOS 
SANTOS, sendo filha de JU-
VENIL DOS SANTOS e CAR-
MEN MARIA LUIZA. Deixa os 
filhos: MARIA APARECIDA, 
ROSALINA, CLEIDOMIRO, 
VALDOMIRO, MARIA DOS 
REIS (Maiores). Falecido (a) 
em: 30/07/2024, e sepultado 
(a) no cem. Mun. De Cerqueira 
Cesar- SP aos 31/07/2024.
3.	 JOSE LEITE DE MORAES 
com 72 anos, solteiro, sendo 
filho de GUMERCINDO LEITE 
DE MORAES e MARIA BENE-
DICTA DE NORAES. Deixou 
a filha: JESSICA 32. Falecido 
em: 04/08/2024, e sepultado 
no cem. Da Saudade de Icarai-
ma- PR aos 05/08/2024.
4.	 JESSICA LEITE DE MO-
RAES com 32 anos, solteira, 
sendo filha de JOSE LEITE DE 
MORAES e ROSELI PEREIRA 
DOS SANTOS. Não deixa fi-
lhos. Falecida em: 10/08/2024, 
e sepultada no cem. Da Sau-
dade de Icaraima- PR aos 
11/08/2024.
5.	 KALEB DE ANGELO com 
37 anos , Casado (a) com 
EVELIN DAIANA BARBO-
SA DE MELLO DE ANGELO 
sendo filho(a) de ANTONIO 
DE ANGELO e ROSANGELA 
LOURENÇO DE ANGELO. 
deixa filho(s): ANNA CLARA, 
ARTHUR, MURILO (Menores), 
Falecido em: 20/08/2024, e se-
pultado(a) no PARQUE DOS 
INDAIAS aos 20/08/2024. 
6.	 LUIZ EDUARDO SIMIO-
NATO com 59 anos , Casado 
(a) com ILZA DE FATIMA SI-
MIONATO sendo filho(a) de 
LUIZ SIMIONATO e TERESI-
NHA DE JESUS PELINSON  
SIMIONATO. deixa filho(s): 
PRISCILA, DANIELLE (Maio-
res), Falecido em: 20/08/2024, 
e sepultado(a) no JARDIM ME-
MORIAL aos 21/08/2024. 
7.	 NEYDE MANTOANELLI 
com 94 anos , Era Solteiro(a) 
sendo filho(a) de CAETANO 
MANTOANELLI JUNIOR e 
JULIA MARGARIDA COPPINI. 
NÃO DEIXA FILHOS, Faleci-
do em: 20/08/2024, e sepul-
tado(a) no CANDELARIA aos 
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